SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3761/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.029023/2014-51;

RESOLVE:

Designar  o  servidor  ALLISON  FABRICIO  NUNES  ARAÚJO,  ocupante  do

cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, matricula siape nº 2128376, do Quadro de

Pessoal desta Universidade, para exercer a função de Chefe da Divisão de Informática,

sem ônus adicional, do Campus Universitário de Ananindeua.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoriA
	PORTARIA Nº 3761/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy